
 

UCHWAŁA NR 19/591/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.1)) oraz w związku z uchwałą  
Nr 36/1236/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 września 2015 r.  
w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Ekonomii Społecznej, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 53/1936/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 1: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) Adam Szponka, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu,”, 

b) lit. e otrzymuje brzmienie: 
„e) Violetta Weroniecka, Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego  
w Departamencie Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej,”; 

2) w pkt 2: 
a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Ewa Kwiesielewicz-Szyszka, Prezes Stowarzyszenia Kujawsko-Pomorski Ośrodek 
Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych „Tłok”,”, 

b) po lit. k dodaje się lit. l w brzmieniu: 
„l) Łukasz Mrozowicz, przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego;”; 

3) w pkt 3 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 
„e) Roman Rogalski, przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

                                                           

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 693, poz. 1045, poz. 1240,  
poz. 1310 , poz. 1359, poz. 1607, poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 195. 


